1 j ganz verwischtes Wort.
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ordinacione disposicione terminacione et diffinicione per nos factis pronuneiatis et prolatis mox et 
incontinenti devoti Theodricus decanus et Jacobus Engilgeri officialis canonici ecclesie nostre 
Wratislaviensis prefate pro se et suis propriis ас Nicolaus de Friberg syndicus et procurator ас 
syndicatus et procuratoriis nominibus . . episcopi . . capituli et ecclesie Wratislaviensis prenarrate nec- 
non Thymo de Koldicz capitaneus noster Wratislaviensis pro se ac suo proprio atque Henricus Slancz 
et Erasmus de Wolavia procuratores et Syndici ac syndicatus et procuratoriis nominibus . . consulum 
. . judicum . . scabinorum . . juratorum et communis civitatis nostre Wratislaviensis pretacte 
memoratorum hujusmodi nostras ordinacionem disposicionem terminacionem et diffinicionem laudarunt 
ratificarunt et approbarunt in omnibus suis clausulis capitulis atque punctis, promittentes quibus 
supra nominibus premissa omnia et singula rata grata et firma habere perpetuis temporibus et 
inviolabiliter observare. Que nichilominus omnia et singula per notarios públicos subscriptos 
publican mandavimus et redegi (sic!) in formám publici documenti. Presencium sub imperialis 
nostre majestatis sigillo testimonio litterarum. Datum Prage anno domini millesimo trecentesimo 
septuagésimo indiccioue octava III kalendas Februarii, regnorum nostrorum anno vicésimo quarto 
imperii vero quinto decimo.

Orig. Perg. von ungeheuerer Grösse im Stadtarch. E. 3b. Dass es besiegelt gewesen ist, bezeugen die Löcher im 
Buge, durch die man das Siegel bindurchzuziehen pflegte. Auch liegt noch ein kaiserliches Majestätssiegel lose dabei. 
Zugleich ist die Urkunde aber unterschrieben und beglaubigt von den Notaren Petrus quondam Petri de Boleslavia und 
Martinus quondam Martini de Petirwicz. Die Verhandlung, bekennen diese, sei geschehen in estuario domus habitacionis 
nobilis domini Pauli de Jenczinsteyn notarli regni Bohemie in majori civitate Pragensi, in Gegenwart der Zeugen 
Johannes Aquensis apostolice sedis nuncius, Bischof Lambert von Speier und Bischof Peter von Leitomisehl, der Mark
grafen Jodocus, Johannes und Sobieslaus von Mähren, der Herzoge Bolko von Oppeln und Heinrich von Litthauen, 
des Hofmeisters Peter von Wartenberg, Wanko de Duba und des Hauptmanns von Sulzbach Borso von Rysinburg. — 
Auf dem Buge Ad mandatum cesarie Petrus Jaurensis.

Aus dem vom Kaiser vor der Stelle, mit der der eigentliche Spruch angeht, angezogenen Protocoll der beiden 
Notare, der grössten Urkunde, welche das Stadtarchiv besitzt, von mehr als einem Quadratmeter Umfang, ergiebt sich, 
dass die erste Verhandlung vor dem Kaiser Karl IV. in Budissin am 17. November 1369 stattgefunden, und dass Karl 
dabei die Einbringung der Beweisschriften bis zum 15. December angeordnet hat.